

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	54	30	0	30	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	54	30	0	30	0	0	0	0	0
из них женщин	11	6	0	6	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13	Инженер-электромеханик				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Ведущий сервис-инженер				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Электромеханик				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий механик				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Главный специалист по развитию сервиса															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18A	Администратор сервиса															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A (18 A)	Администратор сервиса															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A (18 A)	Администратор сервиса															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Ведущий специалист по тендерам и коммерческой деятельности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Сервисная станция г. Санкт-Петербург</b>																							
22	Инженер-механик				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Слесарь по ремонту турбокомпрессоров				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Финансово - экономическая служба</b>																							
24	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26A (25 A)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Бухгалтер-экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Склад</b>																							
28	Специалист по складскому учету и документообороту															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центр сервисного обслуживания и продаж по г. Москва и Московской области</b>																							
29A	Инженер-механик				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30A (29 A)	Инженер-механик				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Дударевич Александр Анатольевич

(ФИО)

30.08.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Чертопрудова Анастасия Анатольевна

(ФИО)

30.08.2023

(дата)

Руководитель гарантийно-технической

службы

(должность)

(подпись)

Тон Виталий Олегович

(ФИО)

30.08.2023

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5638

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Деев Сергей Юрьевич

(ФИО)

15.06.2023

(дата)